
Uchwała Nr 311/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko–Trzcianeckiego 

z dnia 17 listopada 2016 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. 
„Prowadzenie placówki opiekuńczo–wychowawczej typu socjalizacyjnego w Trzciance dla 14 
dzieci w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2021 r.” i uchwalenia regulaminu jej pracy.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 575 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki 
opiekuńczo–wychowawczej typu socjalizacyjnego w Trzciance dla 14 dzieci w okresie od dnia 
01.01.2017 r. do dnia 31.12.2021 r. w składzie:  
 

1. Jacek Klimaszewski  -  przedstawiciel organu wykonawczego 

2. Alicja Dąbrowska  -  przedstawiciel organu wykonawczego 

3. Lidia Grabarz   -  przedstawiciel organu wykonawczego 

4. Elżbieta Narodowska   -  przedstawiciel organu wykonawczego 

5. Anna Kowalewska  -  przedstawiciel organu wykonawczego 

 
2. Regulamin Pracy Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko–Trzcianeckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

     Starosta  

  Czarnkowsko–Trzcianecki 
 
 

                          Tadeusz Teterus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Jacek Klimaszewski   …..…………………             

2. Jan Pertek    …..………………… 

3. Zbigniew Piątek           …..………………… 

4. Janusz Rajek     …………………….. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 311/2016 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 17 listopada 2016 r. 

 
 

Zgodnie z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej, organy jednostek samorządu terytorialnego mogą zlecić realizację zadań, o 
których mowa w art. 93 ust 2 i 3 w/w ustawy:  
1. organizacjom pozarządowym prowadzącym działalności w zakresie wspierania rodziny, 
pieczy zastępczej lub pomocy społecznej, 
2. osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym działającym na podstawie przepisów o 
stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa 
do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i 
wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej. 
 W związku z upływem terminu umowy na prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w Trzciance z dniem 31.12.2016 r., Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego w dniu 27.10.2016 r. podjął uchwałę Nr 302/2016 w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego dla 14 dzieci w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2021 r.”. 
 W myśl art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs 
ofert powołuje Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. 

 Decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmie Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   
 
 


